*De ordine in uisitato uespere laudis. cuius causae per hanc ebdomadam sollempnitas sancti baptisterii*

**Q**uoniam omnis horum regula res supra dictae nouitatis et leticie preferant insignia. tunc uero splendidus uespertina sinaxis huius festiuitatis claritate secundum ordinem romanum est illustrata; Nam quia uespere sabbi paschalis baptismi celebratum est. eadem hora pro tota epdomadam festiua regenerationis iocunditate huius in retinet; Primum quia in ipso baptismi

ordine in ceptū ē Kyrieleyson.  
 ylerama tna de cantata ē ob  
 honore et reuerentiā adoran  
 di nominis patris et filii et sp̄s  
 sc̄l. quo in noīe b̄ptism̄ pagit̄  
 idcirco non ut fieri solet au  
 su deus in adiutorz meū in  
 tende. s; ak̄yriel festiuo cō  
 centu incipiuntur; Secūnt̄  
 ob eandem causā tres psalmi  
 sub uno allā decantandi. q̄  
 p̄ totam ep̄domadā n̄ mu  
 rantur. tum q̄ tota ep̄doma  
 da hec p̄ una die computat̄.  
 eo quod unū salū die resur  
 rectiois aspiciat. tū quia tā  
 inquam ceteri qui p̄cessio  
 nibus de qb; dicendū ē re  
 seruant̄ insigni titulo quod  
 ē allā p̄ notant. quod rei ut  
 congruē in mo p̄p̄m esse  
 nouim; Yeruntam̄ p̄m̄. i.  
 dixit dñs solus allā n̄ habet  
 in titulo. s; ad laudē xp̄i max  
 ime et sc̄dm diuinitatē. et  
 sc̄dm humanitatē auctori  
 tatē dī patris cōm̄ dātē de  
 cantat̄ agens p̄ totā seriem  
 de glōsa ineffabili exalta  
 cione eius. qua mortis tor  
 rente bibito. suū hodie ex  
 altauit caput. Post tres p̄la  
 mos p̄ capitulo dē canticū  
 hec dies quā fecit dñs. sicut  
 p̄ om̄s regulares horas in

chilominū ob magnitudinē si  
 gnificandē leticie p̄ capitulo  
 de cantatur; Deinde allā cū  
 ūsu suo p̄ymno canit̄ quia  
 p̄ p̄us patē celestis ymn̄ allā  
 est; Post canticū de englio  
 cum antiphona dicta orōne.  
 p̄ceditur ad fontes cū p̄s lau  
 date pueri dñm. qui n̄p̄e  
 in titulo allā p̄ notatus p̄ sp̄i  
 cue. et gruit ipsi quib; reser  
 uatus ē sacris fontibus; dñm  
 monitio nāq; diuine lau  
 dis est ad pueros. i. nouos  
 eccle filios. q̄ p̄ bap̄tismū pu  
 eri. i. pueri facti sunt au  
 cus. totusq; hic psalm̄ tantū  
 ad fideles de gentib; diriḡ.  
 quod ex eo facile p̄penditur  
 q̄ dicit. qui habitare facit  
 sterilem in domo matrem  
 filioz letantē. i. gentilitatē  
 p̄ sterile nē matrē filioz  
 sc̄dm fidem facit habitare  
 in domo. i. in celesti iherlm̄  
 completa p̄pheta qua dictū  
 ē letare sterilis que n̄ parit;  
 Un̄ nunc apud fontes mat̄  
 ecclesia iubilans exultat in  
 laudem ei grē p̄ quā meru  
 it ēē sicut audiuit incanti  
 cis fons ortoz puteus aquaz  
 sy. que fluunt impetu de  
 libano. ut sint emissiones  
 eius paradisi maloz p̄. c.

pomoy fructib; Cyprius cum  
nardo. nardus y crocus. fistu  
la y cinamomū. myrra y aloē.  
cū uniuersis lignis libam; Que  
omīa diuersis qualitatib;  
suis diuersa merita. ut p̄fec  
tus significant eoy. qui in  
fonte baptismi similitu  
dum mortis xp̄i cōplanta  
ti sunt. de quib; non est  
in dicendum p̄ singla; Hac  
statione t̄minata transit  
inde ad oratoriū sc̄i andree  
ap̄li cantando in exitu isrl?  
quo significat̄ exitus illoꝝ  
qui isrl. v. uidentes d̄m re  
nascendo facti. de egypto  
hui? sc̄i y p̄plo barbaro in  
fidelium exeunt. mari. v. p̄fū  
ditate gentiū. q; iordane  
v. uideis. iordanis enī t̄re u  
deoy ē fluiū. y retro fluens  
int̄ p̄tatur. gentilib; in quā  
q; uideis uidentibus ea que  
p̄exeuntē mirabilia facta  
sunt fugientib; q; abiūsi  
delitate ad fidem. a carne  
ad sp̄m a diabolo ad d̄m. q̄m  
reliquerant reūm; Hū  
y montes idē ap̄li. y colles  
idē eoy discip̄li exultantes  
ut arietes y sic agni ouium  
gtulant̄ q; dicit; Quid est  
tibi mare qd fugisti y tu  
iordanis q; cōuersus elreir

sum. Sic oī paschalis ep̄doma  
de uespa. quia hora sabbato  
in sc̄e trinitatis nomine bap̄tis  
ma celebratū ē. t̄na statione  
complet; Et ideo fortassis  
ad sc̄m andream pene om̄s  
uespa. t̄minat. quia beatus  
Gregorius qui stationes sic  
hactenus seruauit ordinauit  
eidem sc̄o andree specialit̄  
deuot̄ extitit cui y iuxta ba  
silicam sc̄oy ioh̄is y pauli ad  
cliuū scauri monasterium  
in p̄po domate fabricauit. in  
quo relictus om̄ib; ex hui? m̄  
di naufragio nudus euasit.  
diu desideratum monachū cū  
capiens induitū; Nec mirū  
hac illū uesptinā stationē  
p̄ deuotioē tanto ap̄lo y sc̄s  
se. cum y stationem ad sc̄os  
cosimā y damianū qua can  
tatur salus p̄pli ego sū fe  
cerit illustriore p̄p̄isq; ac  
sollemnibus collectis sicut  
ap̄leris q; usq; nunc obseruat̄  
sc̄is eidem dedicauerit. id  
ēco qd̄ attauit ei? quartus  
felix sc̄us ap̄lice pontifex.  
uir magne in xp̄i ecclia re  
uerentie basilicam eoy dē  
sc̄oy uia sacra iuxta templū  
romuli. sicut hactenus cer  
nitur uenustissime fabri  
cauit;

**F**orte & illud maiestate  
 diuini nominis respic.  
 patris et filii et spei scilicet  
 quo in nocte baptismi celebra-  
 tum est. quod ad uigilias noc-  
 turnas tres tantum lectiones  
 ordine romano leguntur.  
 Nam quo respectu ultra nu-  
 merum hunc lectiones multi-  
 plicarentur. Siquidem predi-  
 catores nostri. quasi ut alio loco  
 tam dictum est significat am-  
 plior insolentiam; ni-  
 merositas lectionum. quia  
 sub tempore gratie plures  
 ueritatis predicationes mutu cepe-  
 runt predicationes inquam  
 eugeni id est apostoli. nunc erant  
 muti et absconditi. neque ut  
 solebant dominus cum illis comora-  
 te circuibant per castella eugeni-  
 lizantes et curantes usque. Hec  
 quisquam illud obiciat. quod  
 tribus que precesserunt luctuosis  
 noctibus plures lecte sunt;  
 Nam illarum alia ratio suo loco pre-  
 scripta est. Igitur ternarius nume-  
 rus auctoritate diuini no-  
 minis in baptismo illustrat.  
 pulchre in hac sollempnita-  
 te tam in psalmis quam in lecti-  
 onibus prencipat;

*Cur monachi eque ut canonicus per hos  
 dies consueca de beante mutare reglam*

**Q**uamuis ea que supradic-  
 ta sunt ratione habe-  
 ant theoricam. nisi tam-  
 idem monachi ordinis e-  
 que auctentica non habent in-  
 mutare reglam. ut ubi gra-  
 nocturnas ulla diuina ad tres  
 lectiones habent uigilias. aut  
 per horas regulares letamine re-  
 moueant supplicationes et pro-  
 pter iocundum aliam personam. id  
 est eo quod in illa beatitudine  
 quam significat hec paschalis  
 sollempnitas. nulla erit de-  
 precatio miserorum. sed sola lau-  
 datio beatorum. Sed nec illud  
 ut cum non habeant fontes.  
 eas quas propter sollempnitates  
 fontium fieri dictum est uesp-  
 tinas suis in locis in agnitione  
 staciones. Hec namque pon-  
 tificales et ad pastores plebium  
 pertinentes sunt ediciones  
 et licet beatus gregorius qui statio-  
 nes ordinauit et pene omne  
 clemens decorem digito dei  
 doctus expoliuit. habitu  
 monachico prefulserit. nec  
 sic tam monachico tenen-  
 de sunt ordinis consuetu-  
 dines huiusmodi quas pon-  
 tificali potius officio tradens.  
 inferioris idem actus uite  
 procuratoribus instituit. Hu-  
 quam enim sancti patris italem

habuē consuetudinē. ut cont<sup>ra</sup>  
ria ut repugnantia p̄cipere;  
Preceperat aut̄ añ illū beatus  
b̄ndictus. qui ut ipse asserit  
beatus gḡ. spū om̄iū iustoz  
plen̄ fuit. ut dñica die nū qm̄  
minus aduodecī lectiombus  
ad uigilias nocturnas legant̄  
Similit̄ de ceteris regularib;  
horis. uniuersalē absq; ulla ex  
ceptioē canonē suo p̄sc̄pserat  
ordm; Non ȝ edendū est  
quod beatus gḡ cū actiue ui  
te ordinē institueret. ad qm̄  
se descendisse in suis deplorat  
eplū. sup̄iorē id est contēpla  
tiue uite ordinē ex aliqua  
parte in q̄tium deflectere  
uoluerit; Recti itaq; suā q̄sq;  
tenet ordo reglam̄ iuxta illd.  
elevator ē sol. ⁊ luna stetit in  
ordine suo. tantū in eo ⁊ cor  
dantib; cunctis ut usq; pente  
costen genua non flectentes  
s; stanco p̄orantes. libertatem  
quā nobis resurgendo x̄p̄e  
adquisiū hac significatiōe  
p̄fiteam̄. ⁊ alla sine in̄missi  
one dicant̄ ⁊ nos filii sponsi  
quia nobiscū est sponsus non  
iunem̄; Ceterū q̄cūq; mo  
nachici ordinis sup̄ dictā  
ob causā supplicationē leta  
me idē Kurieleyson de ho  
ris regularibus p̄ hanc septi

in anā āputant consequē ut  
usq; pentecosten n̄ repetant!  
qm̄ non sola hec ep̄domada.  
s; uniuersi q̄n quaginta dies isti  
et̄num sūtē resurrectiois  
significat iubileū. quo nichil  
iam supplicandū. s; solū in  
salute p̄fecta exultandū erit  
⁊ letandū; Qm̄ ōgrue fides re  
surrectiois p̄ xl dies confirmata sit.  
simil q; de miraclo eundā fr̄i ostensō  
hoc anno ab incarnatione dñi. millesimo  
centesimo undecimo.